[bookmark: _GoBack]改善（計画）報告書

令和　　　年　　　月　　　日

四街道市消防長　　様

住所

氏名

令和　　年　　月　　日付け、消予第　　　　　号の通知で指摘された事項について、下記のとおり改善（計画）いたします。

記

	所 在 地

	名　　称

	番号
	不良箇所等の場所設備等
	改善(予定)年月日
	摘　　　　　要

	受　付　欄
	※　経　　　　　　　　過　　　　　　　　欄

備考　１．※印の欄には記入しないでください。
　　　２．摘要欄には改善された内容、計画の概要を簡記してください。
別紙
	番号
	不良箇所等の場所設備等
	改善(予定)年月日
	摘　　　　　要